Красноярский край

Ермаковский район

Разъезженский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2005 года               с. Разъезжее                         № 04  в -15

О принятии  безвозмездно объекта краевой

государственной собственности  в муниципальную

собственность  МО Разъезженский сельсовет и

утверждении перечня передаваемых  объектов

В  соответствии с законом   Красноярского края от 26.09.1996г. № 11-325  «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную и приема муниципальной собственности в краевую государственную», пунктом 6 статьи 67 Закона Красноярского края «О краевом бюджете на 2005 год» (в редакции Закона Красноярского края от 09.06.05 № 14-3801) и руководствуясь Уставом сельсовета,  сельский   Совет депутатов РЕШИЛ

1. Принять  безвозмездно объект краевой государственной собственности в муниципальную собственность  МО Разъезженский  сельсовет и  утвердить перечень объектов краевой государственной собственности, предполагаемых к безвозмездной передаче в муниципальную собственность МО Разъезженский сельсовет согласно приложению.

2. Администрации сельсовета оформить необходимые документы по приему-передаче  государственного имущества в муниципальную собственность сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов  Каблукова  Е.И.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                            Е.И. Каблуков

                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                               Решением Совета депутатов

                                             М. П                          МО Разъезженский сельсовет
                                                              от  26  сентября 2005  г.  № 04 в -15

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов краевой государственной собственности,

передаваемых в муниципальную собственность МО Разъезженский сельсовет

	№

п/п
	Полное наименование

сельсовета,

юридический адрес

	Перечень объектов,

передаваемых в муниципальную

собственность,

место нахождения
	Инвентарный номер

	Год ввода в эксплуатацию

	Коли-чество

	Балансовая стоимость

      руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МО Разъезженский сельсовет Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская 58
	Системный блок Пентиум 4 2,4 Gnz,512 Mb/8066

	01366080

	2005

	1

	11 202

	2

	Монитор TFT (жидкокристал-лический)

	01366123

	2005

	1
	7 418

Председатель Совета депутатов                                            Е.И. Каблуков

PAGE
2